АЛЬМЕНЕВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

      АДМИНИСТРАЦИЯ
 АЛЬМЕНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

     КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

   РАСПОРЯЖЕНИЕ

    июля 2021 года №
    с. Альменево

Об ответственных за организацию обработки персональных данных
в Администрации Альменевского муниципального округа Курганской области

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 21

марта 2012 года № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение
выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О
персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми
актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными
органами» Администрация Альменевского муниципального округа Курганской области
ОБЯЗЫВАТ:

1. Назначить начальника общего отдела Администрации Альменевского
муниципального округа Курганской области, ответственным лицом за организацию
обработки персональных данных в Администрации Альменевского муниципального
округа Курганской области.

2. Назначить руководителей отраслевых (функциональных) органов
Администрации Альменевского муниципального округа Курганской области,
ответственными лицами за организацию обработки персональных данных в
отраслевых (функциональных) органах Администрации Альменевского
муниципального округа Курганской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
управляющего делами Администрации Альменевского муниципального округа
Курганской области.

Глава Альменевского
муниципального округа Курганской области              А. В. Снежко

исп. Волков С.А. тел. 9-12-09